
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

難燃活動服購入

別紙のとおり

令和4年9月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 1,040,600円 （内消費税 94,600円 ）

落札業者 愛知県岡崎市元能見町139

谷澤商事㈲　

履 行 期 間 　 令和4年9月29日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 1,040,600円 （内消費税 94,600円 ）

令和4年9月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防職員に貸与する難燃活動服を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

亀山㈱　 990,000円  

丸新消防㈱　 1,012,000円  

㈱恵那医科　  【 辞 退 】

谷澤商事㈲　 946,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市美濃陶磁歴史館資料脱酸素処理委託

別紙のとおり

令和4年9月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 1,485,000円 （内消費税 135,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区名駅南2-14-19　住友生命名古屋ﾋﾞﾙ

日本ファイリング㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和4年9月29日 ～ 令和5年3月24日

落札金額　 1,309,000円 （内消費税 119,000円 ）

令和4年9月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市美濃陶磁歴史館に収蔵されている紙製の資料について、脱酸素処理保存をするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部資材㈱　南部サービスセン
ター

1,350,000円  

日本ファイリング㈱　名古屋支
店

1,190,000円  【 落 札 】

金剛㈱　名古屋支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和4年9月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,308,120円 （内消費税 118,920円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和4年10月1日 ～ 令和4年11月30日

落札金額　 11円 （内消費税 1円 ）

令和4年9月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 10円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　  

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  不着

山本石油㈱　  

㈱田口石油店　  

109.01円/㍑ 9.91円/㍑

87.45円/㍑ 7.95円/㍑

82.70円/㍑

82.50円/㍑

79.50円/㍑

85.00円/㍑

83.00円/㍑

【 辞　退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和4年9月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 4,850,400円 （内消費税 440,945円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和4年10月1日 ～ 令和4年11月30日

落札金額　 11円 （内消費税 1円 ）

令和4年9月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 10円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　  

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

㈱田口石油店　  

101.05円/㍑ 9.18円/㍑

87.45円/㍑ 7.95円/㍑

81.10円/㍑

86.50円/㍑

79.50円/㍑

82.00円/㍑

82.30円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和4年9月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,616,800円 （内消費税 146,982円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和4年10月1日 ～ 令和4年11月30日

落札金額　 11円 （内消費税 1円 ）

令和4年9月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 10円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　  

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

㈱田口石油店　  

101.05円/㍑ 9.18円/㍑

87.45円/㍑ 7.95円/㍑

82.30円/㍑

86.50円/㍑

79.50円/㍑

82.00円/㍑

82.60円/㍑


